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2025 PENYATA KESAN TAHUNAN

Saluran ID: ACT_31C780A08130

Sepire
PrintReleaf memperakuinya Sepire pelanggan telah secara kolektif mengimbangi yang setara

dengan 600,000 Ib penggunaan kertas dengan menghutanan semula 7,219 pokok standard
sepanjang tahun 2025 .

% 600,000 7,219

Ib Kertas Offset — Pokok Standard Diperhutanan Semula

2025 KESAN GLOBAL
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2025 PENYATA KESAN TAHUNAN

KESAN PENGHUTANAN SEMULA

Projek Penghutanan Semula
Romania

France (Torcé)

British Columbia (Redstone)

Malaysia

PROJEK SDGs

Jumlah Pokok

pokok
3,609
2,406
602

602

7,219



